муниципальное общеобразовательное учреждение
«Коптеловская средняя общеобразовательная школа имени Д. Никонова»

ПРИКАЗ
с. Коптелово

30.08. 2022 г. № 98-0

О назначении специалиста, ответственного за информационный обмен КАИС ИРО

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 г. № 273 - ФЗ, приказом Министерства образования и молодёжной политики
Свердловской области от 03.06.2019 г. № 8-Д «Об утверждении Административного
регламента предоставления Министерством образования и молодёжной политики
Свердловской области государственной услуги «Проведение аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории
Свердловской области» в целях совершенствования процедуры и организационно
содержательной модели процедуры аттестации педагогических работников.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических работников
общеобразовательного учреждения МОУ «Коптеловская СОШ имени Д.Никонова» и
информационный обмен в автоматизированном информационном сервисе ГАОУ ДПО СО
«Институт развития образования» (КАИС) Никонову Светлану Евгеньевну (8-912-677-65-
60, эл. почта: lananikonova72@mail.ru, СНИЛС: 027-110-611- 97)

2. Ответственному за организацию аттестации педагогических работников и
информационный обмен своевременно вносить все данные в КАИС.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.В. Овсянников

С.Е. Никонова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-25T22:31:42+0500